
①  あご旨 だしパック 80g（8g×10） 

原材料 昆布（北海道産）、飛魚（長崎産）、煮干（長崎産）、椎茸（長崎産）、鰹節（鹿児島産） 

②  角 煮 まぜ御 飯 の素  150g 

原材料：豚角煮（豚ﾊﾞﾗ（ﾁﾘ産）、しょうゆ、砂糖、その他）、ごぼう、米発酵調味料、しょうゆ、こんにゃく、人参、ぶな

しめじ、還元水あめ、砂糖、ﾎﾟｰｸｴｷｽﾊﾟｳﾀﾞｰ、食塩、醸造酢、生姜/ﾄﾚﾊﾛｰｽ、調味料（ｱﾐﾉ酸等）、ｶﾀﾒﾙ色素、（一

部に乳成分・小麦・大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ・豚肉を含む） 

③角 煮  220g（55g×4 個 ） 

原材料：豚肉（メキシコ産）、醤油、（小麦・大豆を含む）、砂糖、みりん、清酒、しょうが粉末、酵母エキス 

④長 崎 天 使  4 個 入  

原材料名 油脂加工食品（砂糖、植物油脂、その他）卵、マーガリン、小麦粉、砂糖、転化糖/乳化剤、香料、膨脹

剤、着色料（カロテン）、（一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む） 

アレルギー：小麦・卵・乳成分・大豆 

⑤特 選 和 三 盆 カステラ 0.5 号  10 カット×2 

原 材 料 名 ：鶏 卵 （長 崎 県 産 ）、砂 糖 、小 麦 粉 、麦 芽 水 飴 、ザラメ糖 、和 三 盆 糖  

外寸法 幅 65mm × 奥行 270mm × 高さ 55mm 

⑥長 崎 ちゃんぽん 2 人 前 ×3 箱  

原材料：めん［小麦粉（国内製造）、還元水飴、発酵調味料、食酢、食塩/かんすい、クチナシ色素］スープ［食塩、

ポープパウダー、ブドウ糖、脱脂粉乳、貝エキス、香辛料/調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）］調理油［調整ラ

ード、食用植物油脂/酸化防止剤（ビタミン E)］（一部に小麦・乳成分を含む） 

内容量：240ｇ（めん 100ｇ×2 袋、スープ 12ｇ×2 袋）×3 箱 

⑦長 崎 皿 うどん 4 人 前  

原材料：めん［小麦粉（国内製造）、食用植物油脂/かんすい］スープ［コーンスターチ、砂糖、ポテトスターチ、食塩、

チキンパウダー、ポークパウダー、粉末しょうゆ、たん白加水分解物、酵母エキス、貝エキス、しいたけエキス、た

まねぎ粉末、なたね油/調味料（アミノ酸）、酸味料、着色料（カラメル）］調味油［調整ラード/酸化防止剤（ビタミン

Ｅ）］（一部に小麦、大豆、鶏肉・豚肉を含む） 

内容量：384ｇ（めん６０ｇ×４袋、スープ 28ｇ×４袋、調理油 8ｇ×４袋） 

 


